
До ЈП ХС Злетовица 

Б А Р А Њ Е 
за пристап до информации од јавен карактер 

Врз основа на Член 4 и Член 12 и Член 24 од Законот за слободен пристап до информации 
од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија бр. 13/06, бр.86/08, бр.6/10, 42/14, 
бр.148/15 и бр. 55/16) од имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

Бараните документи се однесуваат на проектите во ЈП ХС Злетовица кофинансирани преку 
инструментот „Инвестициска рамка за Западен Балкан (ВБИФ)“. Односно сите проекти во кои 
јавното претпријатие е краен корисник на средствата од овој инструмент во период од 2010 до 2021 
година.  

1. Тендерската документација подготвена за овие проекти;
2. Одлуката за избор на изведувач и склучениот договор за овие проекти;

(опис на информацијата која се бара) 

Форма во која се бара информацијата: 
- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
- г) електронски запис 
- д) друго---------------------------------------------------------------------- 

(се наведува бараната форма, со заокружување) 

Начин на доставување на информацијата: 
- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
- г) е-маил 
- д) друго----------------------------------------------------------------------- 

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Барател на информацијата: Новинар; 

(назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата:  
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  (назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините за барањето, но треба 
да наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од јавен карактер ) 
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